[image: image1.png]SAE

ATEA

赣农大科发〔2020〕41号

关于印发《中国农村专业技术协会科技小院联盟（江西）管理办法（试行）》的通知
校属各有关单位：
为进一步规范和加强科技小院建设管理，学校科技处与江西省农村专业技术协会共同起草了《中国农村专业技术协会科技小院联盟（江西）管理办法（试行）》。现予印发，请遵照执行。

附：《中国农村专业技术协会科技小院联盟（江西）管理办法（试行）》

                          江西农业大学科技处

                            2020年7月1日
江西农业大学科技处                2020年7月1日印发
江西农业大学科技处

- 2 -
- 1 -